CONG TY CO PHAN CONG NGHE VIEN THONG M.K.P
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VIEN THONG
M.K.P

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: M.K.P TELECOM TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: M.K.P., JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110215865
3. Ngay thanh lap: 27/12/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 66 ngd 1 Pham Tuén Tai, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0904683838 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi

(trir 1dp dat c4c thiét bi lanh (thiét bi cap dong, kho lanh, may
da, di€u hoa khong khi, lam lanh nudc), st dung ga lanh R22
trong linh vuc ché bién thuy hai san)

2. |Daily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa; Mo6i gi¢i mua ban hang hoa
(Loai trr dau gid)

3. |Béan budn ndng, 1dm san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
(khong hoat dong tai tru so)
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
5. |Ban buon thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
6. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
7. Gido duc khac chua dugc phén vao dau q 8559
Chi tiét: Day nghé (trur day v€ ton giao; cac truong cua cac to
chirc Pang - Boan thé)
8. |Stra chita mdy vi tinh va thiét bi ngoai vi , 9511
Chi tiét: Stra chita, bao dudng may moc, thiét bi, vat tu thudc
linh vuec tin hoc
9.  |Sua chita thiét bj lién lac 9512
Chi tiét: Stra chira, bao hanh, cai dat dién thoai
10.  |Stra chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
11. |Sua chira thiét bi, d6 dung gia dinh 9522
12. |Stra chira giay, dép, hang da va gia da 9523
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13.  |Stra chita giudng, ta, ban, ghé va do noi that trong tur 9524
14. |Stra chita xe dap, déng hd, d6 dung ca nhan va gia dinh khac 9529
chua duoc phan vao dau
15. |Lap trinh may vi tinh 6201
16.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
17.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan den may vi tinh
Chi tiét: Dich vu gia tri gia tang trén mang internet: dich vu
truy cap dit liéu, dich vu xir ly s6 liéu va thong tin trén mang,
dich vu trao d6i dit liéu dién tir
18. | Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
19. |Céng thong tin 6312
Chi tiét: Thiét 1ap trang thong tin dién tir tong hop (trir hoat
dong bao chi)
20.  [Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
(trr dich vu cat xén thong tin, bao chi)
21.  [Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chua sé hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
22. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
23.  |Van tdi hang hoa bang du’ong bo 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 to
24. |Kho bai va Iuu gilr hang hoa 5210
25.  |Buu chinh 5310
Chi tiét: Dai ly dich vu buu chinh
26. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
27.  |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang
28.  |Dich vu dn udng khac 5629
(trr hoat dong quan bar va quan giai khat c6 khiéu vii)
29. [Dich vu phuc vu d6 udng 5630
30. |Xuét ban phan mém 7 5820(Chinh)
(Loai trir hoat dong xuat ban pham)
31. |Hoat dong vién thong c6 day 6110
32. |Hoat dong vién thong khong day 6120
33. |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiét: Cung cép dich vu tmg dung Internet (OSP)
34. |Cho thué d6 dung c4 nhan va gia dinh khéc 7729
35.  |Cho thué mdy mdc, thlet bi va d6 dung hiru hinh khac khong 7730
kém ngudi didu khién
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36. |Hoat dong cua cac trung tam, dai Iy tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gioi lao dong, viéc 1am )
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y tu van, gio1 thi¢u va moi gidi
lao dong, viéc lam
37.  |Cung mg va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: Cung rng va quan ly nguon lao dong trong nudce ( tru
cho thu¢ lai lao dong)
38. | Vé sinh chung nha ctra 8121
39. |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
(trr dich vy x6ng hoi, khir trung)
40. [Dich vu chiam séc va duy tri canh quan 8130
41. [Stra chita may moc, thiét bi 3312
42.  |Stra chita thiét bj dién 3314
43. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
44. |Xay dung nha dé ¢ 4101
45.  [Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
46. [Xay dung cong trinh dudng sat 4211
47. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
48. |Xay dung cong trinh dién 4221
49. [Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
50. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
51. |Xay dyng cong trinh k§ thudt dan dung khac 4299
Chi tiet: Xay dung cong trinh dan dung va cong nghiép
52. |Lap dat hé thong dién 4321
53. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phin mém va thiét bi vién 4741
thong trong cic ctra hang chuyén doanh
54. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHAM TUAN
ANH

1708B Chung cu
The Golden An
Khéanh, Xa An
Khénh, Huyén
Hoai Btrc, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

50.000

500.000.000

5,000

0340920051
94

2 |LE THI DIEM
KIEU

S6 3, Puong sb 6,
Khu Cu X4 Do
Thanh, Phuong
04, Quan 3,
Thanh ph6 HO
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

50,000

0823000135
91
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3 |PANG THI
PHUONG
LIEN

601 Chung cu
24T2 Hoang Pao
Thuy, Phuong
Nhén Chinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

50.000

500.000.000

5,000

0371820016
43

4 |LE TRUNG
HIEU

S6 nha 17, ngach
122/2, ngd 122
duong Kim
Giang, Phuong
bai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

400.000

4.000.000.000

40,000

0380810000
57

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE TRUNG HIEU Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 22/10/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cwde cong dan

S6 gidy to phap 1y cta c4 nhan: 038081000057

Ngay cap:  20/07/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thudng tra: S6 nha 17, ngach 122/2, ngé 122 duong Kim Giang, Phuong Dai

Kim, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 17, ngach 122/2, ngé 122 duwong Kim Giang, Phuong Dai Kim,

Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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